
UCHWAŁA NR CXCVI/3941/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 10 lipca 2017 r. 

 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wytycznych programowych Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego  

na lata 2014-2020 
 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) w związku  art. 7 ust.1  
i 7 i art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 2 pkt 32 oraz art. 8 pkt 1-2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 późn. zm.), Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr LXI/1287/2015 z dnia 23 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 
wytycznych programowych Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 w brzmieniu nadanym uchwałą  
Nr LXXIII/1552/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 22 grudnia 2015 r.,  uchwałą 
Nr LXXXVI/1763/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 29 lutego 2016 r. , uchwałą 
Nr XC/1851/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 22 marca 2016 r., uchwałą  
Nr XCVII/1996/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r., uchwałą 
Nr CXII/2352/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z 28 czerwca 2016 r., uchwałą  
Nr CLIII/3091/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r., uchwałą nr CLXIII/3283/2017 z dnia 14 lutego 
2017 r. , uchwałą nr CLXXVII/3603/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą  
Nr CXCII/3859/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
- Wytyczne programowe dotyczące systemu wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (tom II), ujęte w załączniku nr 1 do w/w/ uchwały 
otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
- Wytyczne programowe dotyczące systemu wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego 
Funduszu Społecznego, ujęte w załączniku nr 2 do w/w uchwały otrzymują brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wytyczne, o których mowa w §1 ust.1 zostaną opublikowane na stronie 

internetowej www.rpo.lubelskie.pl oraz na portalu Funduszy Europejskich 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 
§ 3.  Komunikat obejmujący informacje, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217  
z późn. zm.) podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
Komunikat, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
 
 
 
 

http://www.rpo.lubelskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uchwała Nr CXCVI/3941/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 10 lipca 2017 r. 
Strona 2 z 2 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 

 
 
 
 
 
  

  
 

 

 


